
09:52 Uhr

Protokoll 09.08.2009, 6. Abschnitt

MSECM Austria

64. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

ÖR
ÖR
ÖJR

14.07.2009
28.07.2009
09.08.2009

Mate, Hunor
Mate, Hunor
Pilhatsch, Daniel

00:28,00
00:28,00
00:29,24

Wolfsberg (AUT)
Rom (ITA)
St. Pölten (AUT)

AUT

Wettkampf 56 - 50m Brust männlich Vorlauf

Herren
Salzburger TurnvereinAuner, Bernhard13. 1965 00:32,34 610q +03.94AUT

RT +0,70

--- 7. Abschnitt ---

ÖR
ÖR
ÖJR
ÖJR

14.07.2009
28.07.2009
09.08.2009
14.06.2009

Mate, Hunor
Mate, Hunor
Pilhatsch, Daniel
Pilhatsch, Daniel

00:28,00
00:28,00
00:29,24
00:29,24

Wolfsberg (AUT)
Rom (ITA)
St. Pölten (AUT)
Wien (AUT)

AUT

Wettkampf 68 - 50m Brust männlich B-Finale

Herren
Salzburger TurnvereinAuner, Bernhard14. 1965 00:32,94 577+01.55AUT

RT +0,84

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107 - http://www.ec-munich.com Seite 1


	Protokoll - Wettkampf 56 - 50m Brust männlich Vorlauf
	Protokoll - Wettkampf 68 - 50m Brust männlich B-Finale

